ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЕДРОВЫЙ
Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
22. 05.2007г.
№ 25
Об отмене подпунктов 2,3 пункта 1
решения Совета депутатов №8 от 19.02.2007г.
«Об установлении норм предоставления земельных участков»

На основании протеста заместителя межрайонного прокурора
№ 07-03-2807-07 от 28.04.2007г. Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Подпункты 2,3 пункта 1 решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый №8 от 19.02.2007г. «Об установлении норм предоставления земельных участков» отменить.
2.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава поселения                                                И.Г.Воронов